



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ CNPJ 06.553.820/0001-97

PORTARIA 35/2021 de 20 de janeiro de 2021.

"Dispõe sobre a nomeação da Diretora da Creche Municipal Daysa Régia de Sousa Silva e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA - PI, o Sr. FRANCISCO KARLOS LEAL GOMES, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 90, incisos XXVIII e XXXVIII da Lei Orgânica do Município e

CONSIDERANDO, que ao Chefe do Executivo compete decidir sobre nomeações e exonerações dos titulares dos cargos quem compõe a estrutura organizacional da Prefeitura Municipal.

ART.1º - NOMEAR a Sra. MARIA DOS REMÉDIOS LEAL DE CARVALHO, portadora do CPF: 741.715.343-72, RG 1.130.285 SSP/PI, para exercer o cargo de Diretora da Creche Municipal Daysa Régia de Sousa Silva, FG - 2, lotada na Secretaria Municipal de Educação.

ART.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 01 de janeiro de 2021.

ART.3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI, em 20 de janeiro de 2021.

PORTARIA 36/2021 de 20 de janeiro de 2021.

"Dispõe sobre a nomeação da Secretária da Creche Municipal Daysa Régia de Sousa Silva e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA - PI, o Sr. FRANCISCO KARLOS LEAL GOMES, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 90, incisos XXVIII e XXXVIII da Lei Orgânica do Município e

CONSIDERANDO, que ao Chefe do Executivo compete decidir sobre nomeações e exonerações dos titulares dos cargos quem compõe a estrutura organizacional da Prefeitura Municipal.

RESOLVE

ART.1º - NOMEAR a Sra. AILVA MARIA BATISTA DE CARVALHO, portadora do CPF: 245.361.483-53, RG: 695.897 SSP/PI, para exercer o cargo de Secretária da Creche Municipal Daysa Régia de Sousa Silva, DAI - 1, lotada na Secretaria Municipal de Educação.

ART.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 01 de janeiro de 2021.

ART.3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI, em 20 de ianeiro de 2021.

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ CNPJ 06.553.820/0001-97

PORTARIA 37/2021 de 20 de janeiro de 2021.

"Dispõe sobre a nomeação da Diretora Adjunta da Unidade Escolar Antônio Sabino da Silva e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA - PL o Sr. FRANCISCO KARLOS LEAL GOMES, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 90. incisos XXVIII e XXXVIII da Lei Orgânica do Município e

CONSIDERANDO, que ao Chefe do Executivo compete decidir sobre nomeações e exonerações dos titulares dos cargos quem compõe a estrutura organizacional da Prefeitura Municipal.

RESOLVE

ART.1º - NOMEAR a Sra. EDITE DE LIMA LEAL, portadora do CPF: 217.516.923-53, RG: 449.369 SSP/PI, para exercer o cargo de Diretora Adjunta da Unidade Escolar Antônio Sabino da Silva, CC - 1, lotada na Secretaria Municipal de Educação.

ART.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 01 de janeiro de 2021.

ART.3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI, em 20 de ianeiro de 2021.



PORTARIA 38/2021 de 20 de janeiro de 2021.

"Dispõe sobre a nomeação da Diretora Adjunta da Unidade Escolar Antônio Calixto da Silva e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA - PI. o Sr. FRANCISCO KARLOS LEAL GOMES, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 90, incisos XXVIII e XXXVIII da Lei Orgânica do Município e

CONSIDERANDO, que ao Chefe do Executivo compete decidir sobre nomeações e exonerações dos titulares dos cargos quem compõe a estrutura organizacional da Prefeitura Municipal.

RESOLVE

ART.1º - NOMEAR a Sra. AUDIENE RODRIGUES DE CARVALHO, portadora do CPF:903.757.933-72, RG: 1.948.426 SSP/PI, para exercer o cargo de Diretora Adjunta da Unidade Escolar Antônio Calixto da Silva, CC - 1, lotada na Secretaria Municipal de Educação.

ART.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 01 de janeiro de 2021.

ART.3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI, em 20 de ianeiro de 2021.

www.diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais